金沢小学校新 1年生保護者様                         令和７年 11月吉日

ハミングバード

体操服販売のお知らせ

向寒の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、お子様の学校体操服を当店舗にて、販売致します。

ご入学までに購入下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１．販売について  商品は随時用意しておりますが、販売が集中することが見込まれます。

            サイズお決まりの方やご質問がある方は LINE で在庫等問い合わせてください。

優先でお取り置きした上で、納品日をご連絡させて頂きます。

２．販売価格  （消費税込）

サイズ １２０ １３０ １４０ １５０ SML

★半袖シャツ ￥２，２６０ ￥２，４５０ ￥２，７００

★ハーフパンツ ￥２，４５０ ￥２，６５０ ￥２，７５０

★カラー紫帽子フリー ￥７８０

※★マークの物は必ずご準備下さい。別途アイロン名札代税込１３０円がかかります。

※上記表の商品は当店のお薦め品です。

サイズ １２０ １３０ １４０ １５０ SML

長袖シャツ ￥２，３００ ￥２，４００ ￥２，６００

水着男子 ￥１，５００

水着女子

スカート付きワンピース
￥２，３００

水着 セパレート ￥２，５００

水泳帽子 ￥６００

ケース付きカラー名札 ￥１５０

教育シューズ 青・白ライン

ムーンスター
￥２，３００

ハミングバードオリジナル オーダーメイド商品

レッスンバック トートバック ￥２，５００～

体操服入れ・上履き入れ ￥１，５００～

移動ポーチ ￥１，０００

コップ入れ・水筒肩カバー ￥８００～

☆移動ポーチ用クリップ、ネームタグ等ご用意しております。

 ☆布持ち込みのオーダーメイドも承っております。ご相談下さい。

３．取扱店  ハミングバード

オーダーメイド注文希望の方は LINE もしくは店頭で注文頂けます。

見本等はインスタグラムやホームページでも確認出来ます。＠hachidori0102

営業時間 １０：３０～１７：３０ 【2025 年１１月～2026 年１月不定休】

LINE メッセージで問い合わせまたはカレンダーと入れて下さい。予定表を送信させて頂きます。

（GW 休業、８月夏季休業、年末年始休業）３月のみ毎週日曜（９：００～１６：００）営業

千葉市緑区おゆみ野４－２３－２ かるがも保育園２F （かまとり動物愛護病院隣）

TEL ０４３－２９３－１４９８ 携帯 ０７０－３３４２－６４７７

※営業時間外の問い合わせは LINE でご対応致します。

早稲田スクール